Municipio da Madalena do Pico

Ano: 2017

Contas de Ordem

Unidade: Euros

Saldo da Geréncia Anterior
Garantias e Caucées
Recibos para Cobranca

iGarantias e Caucoes Prestadas

Receita Virtual Liquidada

TOTAL DOS RECEBIMENTOS

9.445,51
2.656,75
6.788,76

0,00

0,00

9.445,51

Garantias e Caucgoes Acionadas

Garantias e Caucoes Devolvidas

Receita Virtual Cobrada

Receita Virtual Anulada

Saldo para a Geréncia Seguinte
Garantias e Caucées
Recibos para Cobranca

TOTAL DOS PAGAMENTOS

2.656,75

0,00

0,00

105,66

0,00

9.339,85

6.683,10

9.445,51




