Município da Madalena do Pico

Ano: 2017 Unidade: Euros

Contas de Ordem

Saldo da Gerência Anterior		9.445,51	Garantias e Cauções Acionadas		0,00
Garantias e Cauções	2.656,75		Garantias e Cauções Devolvidas		0,00
Recibos para Cobrança	6.788,76		Receita Virtual Cobrada		105,66
Garantias e Cauções Prestadas		0,00	Receita Virtual Anulada		0,00
Receita Virtual Liquidada		0,00	Saldo para a Gerência Seguinte		9.339,85
			Garantias e Cauções	2.656,75	
			Recibos para Cobrança	6.683,10	
TOTAL DOS RECEBIMENTOS		9.445,51	TOTAL DOS PAGAMENTOS		9.445,51